27/12/2018 đứng tên ông Nguyễn Văn Tiệm và bà Nguyễn Thị Như.

Chi tiết tài sản theo Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 06 tháng 02

năm 2026 của Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 4, tỉnh Quảng

Trị.

* Giá trị tài sản theo kết quả chứng thư thẩm định giá là: 1.493.908.000
đồng (Một tỷ bốn trăm chín mươi ba triệu chín trăm linh tám nghìn đồng).

(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phi khác theo quy
định pháp luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu thuế GTGT nếu tài sản

thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các loại phí, lệ phí, chi phí khác nếu